

Viner från provningen 2025-08-23, Gunillas favoriter



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Winkl Sauvignon, 2024

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 2799

219:-

292 kr/l

Nyanserad, aromatisk, fruktig, mycket frisk smak med inslag av gula plommon, krusbär, nässlor, äpplen, svartvinbärsblad och lime. Serveras vid 8-10°C till lättare rätter av fisk och skaldjur, gärna sallader, eller till syrliga getostar.



sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Dr Loosen Erdener Treppchen Riesling Kabinett, 2023

🇩🇪 Tyskland, Mosel

Lättare glasflaska · 750 ml · 8,5 % vol.

Nr 74103

219:-

292 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

sockerhalt
3,5 g/100ml



Thistle & Weed Duweltjie, 2021

🇿🇦 Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Paarl

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 58211

289:-

385:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Viner från provningen 2025-08-23, Gunillas favoriter



VIN, RÖTT VIN

Poliziano

In Violas Merlot, 2020

 Italien, Toscana, Cortona

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 73793

289:-

385:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



Encinas

Bierzo, 2021

 Spanien, Kastilien-León, Bierzo

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 70933

279:-

372 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerkhalt



Xavier Vignon

Châteauneuf-du-Pape, 2022

 Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 6267

289:-

385:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av björnbär, plommon, viol, skogshallon, svartpeppar, choklad och lagerblad. Serveras vid cirka 18°C till robusta rätter av mörkt kött, gärna grytor och stekar.



Sockerkhalt

FYLTHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Viner från provningen 2025-08-23, Gunillas favoriter

Matvinerna



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Casal di Serra Classico Superiore Umani Ronchi, 2024

🇮🇹 Italien, Marche, Verdicchio dei Castelli di Jesi

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 12419

109:-

145:33 kr/l

Fruktig, ungdomlig smak med inslag av gula äpplen, mandel, örter och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller kyckling.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Stellenbosch Reserve Vanderstel, 2022

🇿🇦 Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Stellenbosch

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 4638

149:-

198:67 kr/l

Fruktig, balanserad smak med rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, ceder, plommon, mörk choklad, björnbär, kaffe och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA

